



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HVIDOVRE FARVEPRINT APS

C/O RENE KNUDSEN, NØRREVÆNGET 1A, 3500 VÆRLØSE

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2023

Rene Wejlgaard Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Hvidovre Farveprint ApS
c/o Rene Knudsen
Nørrevænget 1A
3500 Værløse

CVR-nr.: 11 29 15 11
Stiftet: 1. januar 1901
Kommune: Furesø
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Rene Niels Wejlgaard Knudsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på DKK 78.829 mod DKK -559.737 for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.161.841.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Eksterne omkostninger.....		-55.412	-20.424
DRIFTSRESULTAT.....		-55.412	-20.424
Indtægter af værdipapirer.....		120.340	83.281
Finansielle indtægter.....	1	76.390	247.833
Finansielle omkostninger.....		-30.413	-870.427
RESULTAT FØR SKAT.....		110.905	-559.737
Skat af årets resultat.....	2	-32.076	0
ÅRETS RESULTAT.....		78.829	-559.737
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		0	440.000
Overført resultat.....		78.829	-999.737
I ALT.....		78.829	-559.737

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer.....		630.139	630.139
Finansielle anlægsaktiver.....	3	630.139	630.139
ANLÆGSAKTIVER.....		630.139	630.139
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	4	0	481.398
Andre tilgodehavender.....		333.722	150.906
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.741	15.924
Tilgodehavender.....	5	338.463	648.228
Andre værdipapirer.....	6	2.351.790	2.548.442
Værdipapirer.....		2.351.790	2.548.442
Likvider.....		23.412	466.217
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.713.665	3.662.887
AKTIVER.....		3.343.804	4.293.026

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		40.000	600.000
Overført overskud.....		3.121.841	2.483.013
Udbytte.....		0	440.000
EGENKAPITAL.....		3.161.841	3.523.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	11.250
Gæld til selskabsdeltager.....		142.330	441.809
Selskabsskat.....		0	316.549
Anden gæld.....		14.633	405
Kortfristede gældsforpligtelser.....		181.963	770.013
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		181.963	770.013
PASSIVER.....		3.343.804	4.293.026
 Medarbejderforhold	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	600.000	2.483.012	440.000	3.523.012
Forslag til resultatdisponering.....		78.829		78.829
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-440.000	-440.000
Kapitalnedsættelser.....	-560.000	560.000		0
Egenkapital 30. april 2023.....	40.000	3.121.841	0	3.161.841

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
Finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	76.390	247.833	1
	76.390	247.833	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.076	0	2
	32.076	0	
Finansielle anlægsaktiver			
		Andre værdipapirer	3
Kostpris 1. maj 2022.....		630.139	
Kostpris 30. april 2023.....		630.139	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....		630.139	
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere			
Der har i sidste årsrapport, blevet konstateret et ulovligt aktionær, som er blevet reguleret korrekt, hvorfor dette ikke er aktuelt i indeværende år regnskabsår.			4
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Selskabsskat.....	4.741	10.553	5
	4.741	10.553	
Andre værdipapirer			
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			6
	Danske Aktier	Udenlandske Aktier	
Dagsværdi 30. april 2023.....	1.925.533	426.257	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	180.769	-217.669	
	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	7
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.			
